
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 685 m2
Číslo inzerátu (ID): 4214887 Datum vydání: 05.09.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Hledáte pozemek pro stavbu svého domu ?

Pojďte se se mnou podívat na stavební pozemek  v obci Svatoslav
u Třebíče.

Pozemek je rovinatého charakteru o výměře 685 m2 a je určen k
zastavění stavbou rodinného domu.

Fantazii se zde meze nekladou, postavíte zde jak klasický
bungalov, tak i dům se dvěma nadzemními podlažími, sedlovou
nebo valbovou střechou. Zastavitelnost pozemku je 60 %, tzn. že
zastavěná plocha domu může být až 400 m2 a umístění stavby
spíše v západní části pozemku. Sítě v blízkosti.

Pozemek je částečně oplocen plotem z betonových tvárnic a
plotovek.  Na pozemku je postavena pergola k posezení a
demontovatelný dřevěný stánek. Dále je zde dětské hřiště, to může
po dohodě za úplatu zůstat.

V obci je nově postavená mateřská škola, obchod s potravinami,
základní škola je v sousedních Beneticích, pošta  v Čechtíně.
Nejbližší nájezdy na D1 : směr Praha ve Velkém Beranově a směr
Brno v Měříně. Vzdálenost od Třebíče a Velkého Meziříčí "od
cedule k ceduli" 11 km.

Pro více informací či domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat. Do konce září 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4214887
Inzerát aktualizován: 05.09.2024
Inzerát vydán: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 129195
Plocha: 685 m2
Plocha pozemku: 685 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


